
Uchwała XXIV/196/04 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 30 grudnia 2004 r.          
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie okre�lenia zada� i planu finansowego 
Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 
Krasnostawskiego na rok 2004 
 
 

 
Na podstawie art. 35a ust. 3 w zwi�zku z art. 48 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej  
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych / Dz.U.  z  1997 r. Nr 123, poz. 776, 
z  pó�n. zm. /  Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

 
 

§ 1 
 
Zał�cznik do uchwały Nr XVI/135/04 Rady Powiatu 

w Krasnymstawie z dnia 30 marca 2004 r.  w sprawie okre�lenia zada� i planu 
finansowego Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla 
Powiatu Krasnostawskiego na rok 2004, zmienionej uchwał� Nr XVIII/148/04 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 26 maja 2004 r.,  uchwał� Nr XX/159/04 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 31 sierpnia 2004 r. oraz uchwał� 
Nr XXII/184/04 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 pa�dziernika 2004 r. - 
otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem  podj�cia. 
 
 
 

 Przewodnicz�cy Rady 
 
 
     Ludwik Kafarski 


